
AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 

 

 
1 

Numer referencyjny: KZP.382.03.2024 

Nowy Targ, dnia 16.04.2024  r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Przedmiot zamówienia: 

ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU Z OPROGRAMOWANIEM: 

CZ. I PUNKTY DOSTĘPOWE (ACCESS POINT) WI-FI, CZ. II SYSTEMY OPERACYJNE 

SERWEROWE, CZ. III SYSTEMY OPERACYJNE KOMPUTEROWE, CZ. IV OPROGRAMOWANIE 

BAZODANOWE DLA INSTYTUCJI EDUKACYJNYCH. 

 

Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Targu, z siedzibą przy ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, zwana  

w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3  

ww. Ustawy, na: Zakup i dostawę sprzętu z oprogramowaniem: Cz. I punkty dostępowe (Access Point)  

Wi-Fi, Cz. II systemy operacyjne serwerowe, Cz. III systemy operacyjne komputerowe, Cz. IV 

oprogramowanie bazodanowe dla instytucji edukacyjnych, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w: 

 

 

Części I: 

 
Cz. I punkty dostępowe (Access Point) Wi-Fi - Dostawa sprzętu: punkty dostępowe (Access Point) Wi-Fi – 

10 sztuk 

 

Ofertę nr 1: Trecom Wrocław Sp. z o.o., ul. Czyżewska 10, 02-908 Warszawa. 

 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ. Zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SWZ ww. Oferta otrzymała 100 punktów. 

 

Cena wybranej oferty wynosi: 12 695,32 zł brutto. 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

 

* - parametr punktowany 

 

Ocena ofert: 

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena (zł) * 
Termin 

wykonania 
Gwarancja* 

Warunki 

płatności 

1. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

12 695,32 
Zgodny z 

SWZ 
60 miesięcy 

Zgodne z 

SWZ 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Punkty Cena 
Punkty 

Gwarancja 

Warunki 

płatności 

Punkty 

Razem 

1. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

60 40 Zgodne z SWZ 100 



AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 

 

 
2 

Części II: 
 

Cz. II systemy operacyjne serwerowe - Dostawa systemu operacyjnego serwerowego – 4 sztuki 

 

Ofertę nr 1: Compro System IT sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Sowińskiego 4, 40-018 Katowice. 

 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ. Zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SWZ ww. Oferta otrzymała 100 punktów. 

 

Cena wybranej oferty wynosi: 5 412,00 zł brutto. 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

 

* - parametr punktowany 

 

 

Ocena ofert: 

 

 

Części III: 
 

Cz. III systemy operacyjne komputerowe - Dostawa systemu operacyjnego komputerowego – 2 sztuki 

 

Ofertę nr 1: SOFTFLIX Sp. z o. o., z siedzibą: ul. 1 Maja 53/13, 46-020 Opole. 

 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ. Zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SWZ ww. Oferta otrzymała 100 punktów. 

 

Cena wybranej oferty wynosi: 1 296,42 zł brutto. 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena (zł) * 
Termin 

wykonania 

Oferowany 

termin 

dostawy* 

Warunki 

płatności 

1. 

Compro System IT sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 4 

40-018 Katowice 

5 412,00 
Zgodny z 

SWZ 

5 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

Zgodne z 

SWZ 

2. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

5 634,58 
Zgodny z 

SWZ 

5 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

Zgodne z 

SWZ 

3. 

SOFTFLIX Sp. z o. o. 

ul. 1 Maja 53/13 

46-020 Opole 

15 586,56 
Zgodny z 

SWZ 

5 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

Zgodne z 

SWZ 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Punkty Cena 

Punkty 

Oferowany 

termin dostawy 

Warunki 

płatności 

Punkty 

Razem 

1. 

Compro System IT sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 4 

40-018 Katowice 

60,00 40 Zgodne z SWZ 100,00 

2. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

57,63 40 Zgodne z SWZ 97,63 

3. 

SOFTFLIX Sp. z o. o. 

ul. 1 Maja 53/13 

46-020 Opole 

20,83 40 Zgodne z SWZ 60,83 



AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 

 

 
3 

 

 

* - parametr punktowany 

 

 

Ocena ofert: 

 

 

 

Części IV: 
 

Cz. IV oprogramowanie bazodanowe dla instytucji edukacyjnych - Dostawa oprogramowania 

bazodanowego dla instytucji publicznych – 1 sztuka 

 

Ofertę nr 1: Compro System IT sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Sowińskiego 4, 40-018 Katowice. 

 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ. Zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SWZ ww. Oferta otrzymała 100 punktów. 

 

Cena wybranej oferty wynosi: 36 408,00 zł brutto. 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena (zł) * 
Termin 

wykonania 

Oferowany 

termin 

dostawy* 

Warunki 

płatności 

1. 

Compro System IT sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 4 

40-018 Katowice 

1 476,00 
Zgodny z 

SWZ 

5 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

Zgodne z 

SWZ 

2. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

1 426,50 
Zgodny z 

SWZ 

5 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

Zgodne z 

SWZ 

3. 

SOFTFLIX Sp. z o. o. 

ul. 1 Maja 53/13 

46-020 Opole 

1 296,42 
Zgodny z 

SWZ 

5 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

Zgodne z 

SWZ 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Punkty Cena 

Punkty 

Oferowany 

termin 

dostawy* 

Warunki 

płatności 

Punkty 

Razem 

1. 

Compro System IT sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 4 

40-018 Katowice 

52,70 40 Zgodne z SWZ 92,70 

2. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

54,53 40 Zgodne z SWZ 94,53 

3. 

SOFTFLIX Sp. z o. o. 

ul. 1 Maja 53/13 

46-020 Opole 

60,00 40 Zgodne z SWZ 100,00 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena (zł) * 
Termin 

wykonania 

Oferowany 

termin 

dostawy* 

Warunki 

płatności 

1. 

Compro System IT sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 4 

40-018 Katowice 

36 408,00 
Zgodny z 

SWZ 

5 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

Zgodne z 

SWZ 

2. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

37 033,63 
Zgodny z 

SWZ 

5 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

Zgodne z 

SWZ 



AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 

 

 
4 

* - parametr punktowany 

 

Ocena ofert: 

 

 

Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca. W postępowaniu nie została odrzucona żadna 

oferta. 

 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 3  pkt. 1 lit. a) ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a także 

w związku z faktem, iż w CZĘŚCI I przedmiotowego postępowania złożona została tylko jedna oferta, umowa  

w sprawie zamówienia publicznego na wykonanie przedmiotu zamówienia może być zawarta przed upływem 

terminu o którym mowa w art. 308 ust. 3  pkt. 1 lit. a) ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych umowa w sprawie 

zamówienia publicznego, na wykonanie przedmiotu zamówienia w CZĘŚCI II, CZĘŚCI III i CZĘŚCI IV, może 

być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Punkty Cena 

Punkty 

Oferowany 

termin 

dostawy 

Warunki 

płatności 

Punkty 

Razem 

1. 

Compro System IT sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 4 

40-018 Katowice 

60,00 40 Zgodne z SWZ 100,00 

2. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

58,99 40 Zgodne z SWZ 98,99 


